Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани

390013, г. Рязань, Дзержинского, д. 10                                                                                                                                                                             Телефон: 76-58-48, 98-22-66
РЕШЕНИЕ
«11» июня 2025 года                                                                                                                  № 136/544а
О режиме работы окружных избирательных комиссий
одномандатных избирательных округов № 12 и № 13 по выборам депутатов
Рязанской областной Думы восьмого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 22, статьей 30 закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», учитывая постановление Избирательной Комиссии Рязанской области от 11 июня 2025 года
№ 148/1866-7, территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани
р е ш и л а:

1. Установить режим работы окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 12, № 13 по выборам депутата Рязанской областной Думы восьмого созыва:
Прием кандидатов:
· понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 14.00 час. до 18.00 час.;

· выходные с 10.00  час. до 14.00 час.
Работа с документами:

· понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 18.00 час. до 20.00 час.;

· выходные с 14.00  час. до 18.00 час.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Железнодорожного района г. Рязани Двойнишникову С.Н.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	М.А. Архипов

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	С.Н. Двойнишникова

	(подпись)